1030

## Syndyk tymczasowy

masy upadłości

## SALOMONA BRÜNN

Na mocy art. 512 Kod. Handl. zawiadamia niniejszem wierzycieli pomienionej masy, którzy nie zgłosili się jeszcze celem sprawdzenia swoich wierzytelności, że Sąd Okręgowy piotrkowski decyzją z dnia 26 października (7 listopada) 1898 r. wyznaczył do sprawdzenia termin prekluzyjny czteromiesięczny, liczący się od dnia niniejszego ogłoszenia; że przed upływem tego terminu wierzyciele, chcący sprawdzić swoje wierzytelności, winni stawić się osobiście lub przez pełnomocników z dowodami usprawiedliwiającymi ich należności do